
 
 

 

EDITAL 01/2023 PARA SELEÇÃO DE DISCENTES PARA OS
CURSOS DE MESTRADO E DOUTORADO DO PPGRDF - UPE

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

MESTRADO

Nº DE
INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

105142808 Indeferida Não apresentação dos documentos solicitados no item 6.4
(a, b, c, d, e, f, g, h) do Edital 01/2023

109716760 Deferida Não se aplica

112677223 Deferida Não se aplica

115103546 Indeferida Não apresentação dos documentos solicitados no item 6.4
(b, c, d, f, g, h) do Edital 01/2023

124384420 Deferida Não se aplica

125120761 Deferida Não se aplica

130903671 Indeferida Não apresentação dos documentos solicitados no item 6.4
(b, c, e) do Edital 01/2023

131702769 Deferida Não se aplica

143327313 Indeferida Não apresentação dos documentos solicitados no item 6.4
(a, b, c, d, e, f, g, h) do Edital 01/2023

152032711 Deferida Não se aplica

165139323 Indeferida Não apresentação dos documentos solicitados no item 6.4
(a, b, c, d, e, f, g, h) do Edital 01/2023

184583047 Indeferida Não apresentação dos documentos solicitados no item 6.4
(a, b, c, d, e, f, g, h) do Edital 01/2023

185770819 Deferida Não se aplica

187255075 Indeferida Não apresentação dos documentos solicitados no item 6.4
(a, b, c, d, e, f, g, h) do Edital 01/2023

199700621 Deferida Não se aplica

GOVPE - Citação por Edital 41373020         SEI 0040609958.000063/2023-17 / pg. 1



202249867 Deferida Não se aplica

209149809 Deferida Não se aplica

212230280 Deferida Não se aplica

346713005 Deferida Não se aplica

433322152 Deferida Não se aplica

443461511 Deferida Não se aplica

744486572 Indeferida Não apresentação dos documentos solicitados no item 6.4
(a, b, c, d, e, f, g, h) do Edital 01/2023

746241127 Deferida Não se aplica

755378369 Deferida Não se aplica

774687312 Indeferida Não apresentação dos documentos solicitados no item 6.4
(a, b, c, d, e, f, g, h) do Edital 01/2023

800506901 Indeferida
Não apresentação dos documentos solicitados no item 6.4

(a, b, c, d, e, f, g, h) do Edital 01/2023

802395090 Deferida Não se aplica

856398691 Deferida Não se aplica

990935418 Deferida Não se aplica

 
DOUTORADO

Nº DE
INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

146630920 Deferida Não se aplica

160162521 Deferida Não se aplica

165802790 Deferida Não se aplica

171286316 Deferida Não se aplica

205147232 Deferida Não se aplica

212390430 Deferida Não se aplica

284098612 Deferida Não se aplica

336254636 Deferida Não se aplica

350717680 Indeferida Não apresentação dos documentos solicitados no item 6.4
(a, b, c, d, e, f, g, h) do Edital 01/2023

377108120 Deferida Não se aplica

469543540 Deferida Não se aplica

622424637 Deferida Não se aplica

738335657 Deferida Não se aplica

GOVPE - Citação por Edital 41373020         SEI 0040609958.000063/2023-17 / pg. 2



743479050 Indeferida Não apresentação dos documentos solicitados no item 6.4
(a, b, c, d, e, f, g, h) do Edital 01/2023

827500386 Deferida Não se aplica

930349784 Deferida Não se aplica

933188544 Deferida Não se aplica

 
Petrolina, 21 de setembro de 2023.
 
Comissão de Seleção do Edital 01/2022 do PPGRDF-UPE.
Prof. Dr. Francis Trombini de Souza (Representante da Coordenação do PPGRDF –
UPE)
Prof. Dr. Francisco Locks Neto (Presidente)
Prof. Dr. Jorge Luiz de Brito Gomes
Prof. Dr. Rodrigo Gustavo da Silva Carvalho

 
 

Documento assinado eletronicamente por Francis Trombini de Souza, em
21/09/2023, às 19:10, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art.
10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 41373020 e o código CRC 54A8D6DA.

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO
Rodovia BR 203, Km 2 s/n,  - Bairro Vila Edauardo, Petrolina/PE - CEP 56328-900,

Telefone:

GOVPE - Citação por Edital 41373020         SEI 0040609958.000063/2023-17 / pg. 3

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	GOVPE - Citação por Edital 41373020

